АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	06 сентября 2013 г.

	№
	1637

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 09.07.2013 № 1228 «О внесении изменений в постановлении

администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование,

строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд

на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта»

Руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления администрации МОГО «Ухта» от 09.07.2013 № 1228 «О внесении изменений в постановлении администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

   И.В. Леонов